
domov pro seniory Sněženková2973/8
106 00 Praha 10 - Zahradní Město 

Telefon: 272 654 151 -3 
e-mail: info@dszm.cz

Kupní smlouva

kterou uzavírají níže uvedené smluvní strany v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník takto:

Prodávající:
Sídlo:
IČO:
Telefon: 
č. účtu:

I. Smluvní strany

Libor Paufošima PALLMEDIC-CZ
Čejkovická 4093/13, 628 00 Brno 28
41562861, DIČ: CZ6106072258
721 730 345, e-mail: libor.paufosima@pallmedic-cz.cz

FIO banka, a.s.

Kupující:
Sídlo:
IČO:
Zastoupený: 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 
č. účtu:

Domov pro seniory Zahradní Město
Sněženková 2973/8, 106 00 Praha 10 - Zahradní Město
70878030
Mgr. Simona Zahrádková, ředitelka 
Lenka Sixtová
724085390, e-mail: sixtova@dszm.cz

II. Předmět prodeje 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu:

6 kusů antidekubitní matrace Domus 3.

Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo, předáním věcí. 
Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu doklady 
potřebné k řádnému užívání zboží /návod k obsluze/ a záruční listy.

Prodávané věci budou předány v pracovní době kupujícího do 13. 12. 2019 v sídle 
kupujícího. Přeprava bude zajištěna zdarma.

IC: 70878030, bankovní spojení; PPF banka a.s. Praha,11
www.dszm.cz

►zřizovatel: Hlavní město Praha,



DOMOV PRO SENIORY Sněženková 2973/8 
106 00 Praha 10 - Zahradní Město 

Telefon: 272 654 151 -3 
e-mail: info@dszm.cz

III. Cena

Antidekubitní matrace Domus 3 :
cena za 1 kus bez DPH 14.080,— Kč cena za 1 kus včetně DPH 16.192 Kč
cena za 6 kusů bez DPH 84.480,— Kč cena za 6 kusů včetně DPH 97.152 Kč

Celkem cena za prodej antidekubitních matrací Domus 3 včetně DPH činí 97.152 Kč

Celková cena je splatná na základě prodávajícím vystavené faktury po řádném dodání 
zboží. Faktura musí mít náležitosti stanovené právními předpisy, jinak nenastává její 
splatnost. Cena je splatná na účet uvedený ve faktuře, faktura bude mít splatnost 30 dní od 
data doručení faktury.

Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv, zveřejnění zajistí kupující. Smlouva 
nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, plnit podle této smlouvy lze až po 
zveřejnění v registru smluv.

IV. Záruka

Prodávající poskytuje na funkčnost předmětu prodeje záruku v délce 24 měsíců. 
Kupující uplatňuje reklamace písemnou formou na adrese sídla prodávajícího. Prodávající se 
zavazuje reklamovanou vadu odstranit do 30 dnů ode dne doručení reklamace, vadu může 
také vyřešit výměnou za nový kus stejného typu ve stejné cenové hodnotě. Prodávající nese 
veškeré náklady spojené s reklamací, reklamovanou věc převezme v sídle kupujícího a po 
provedené opravě nebo výměně, věc předá v sídle kupujícího. Teprve předáním věci je 
reklamace vyřízená. Po dobu reklamace do předání věci po opravě záruční doba neběží.

Bude-li prodlení delší než 30 dní a nebude-li prodávající plnit včas a řádně povinnost 
odstranit reklamovanou vadu, je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit.

V. Závěrečná ustanovení

Změny smlouvy je možno činit výhradně formou písemných dodatků, jinak jsou 
neplatné. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, prodávající obdrží jedno 
vyhotovení, kupující tři vyhotovení smlouvy.

V Praze, dne 27. 11. 2019

________________lůTAitMSlC-CZ

^íoor rauiosima čejkovickó 13
Pj i-V\Ut-ft3GD!C-tZ Ó28 00 Brno

Czech Republic

DIČ: CZó i06072258
lů .11162861

Domov pro seniory Zahradní Město
Sněženková 2973/8, Praha 10, PSČ 106 16 

IČ: 70878030 (3)
tel.: 272 654 151-3 fax: 272 659 844

IC: 70878030, bankovní spojení: PPF banka a.s. Praha! Zřizovatel: Hlavní město Praha,
www.dszm.cz


